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Tour 1 de 1, le 15/05/2012Simple Stroke play

GOLF DE BADEN

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL DU MORBIHAN
Feuille de remise des prix

Rg Nom Club licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Dames - Série âge : Senior F

1 GAJAN, Nathalie ST LAURENT 4,1 83 78

2 SIMON, Sylviane ST LAURENT 5,7 83 77

3 LOISEAU, Louisa BADEN 10,7 85 73

4 LAGRASSIERE, Elisabeth ST LAURENT 12,6 88 74

5 RUAL, Sylvie BADEN 9,3 88 77

6 CUVELIER, Anne BADEN 14,4 92 76

7 LE GOFF, Krisztina VALQUEVEN 12,2 93 79

8 VAUCHIER, Annie BADEN 12,9 94 79

9 LE MENE, Nadine BADEN 13,5 96 81

10 JULOT, Yvana BADEN 14,7 97 80

11 GUILLEMET, Denise BADEN 14,8 98 81

12 PICQ, Nicole VALQUEVEN 15,2 100 83

13 KRIEGER, Martine BADEN 13,2 100 85

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Senior F

1 BERTHOU, Annie RHUYS 17,8 92 72

2 BERNARD, Françoise BADEN 16,5 94 75

3 LE NALBAUT, Jang Hi PLOEMEUR OCEAN 17,0 98 79

4 HALLER, Pascale VALQUEVEN 18,6 100 79

5 BOUTELANT, Marie BADEN 15,9 101 83

6 JEZEQUEL, Annie VALQUEVEN 16,3 101 82

7 MARTIN, Françoise VALQUEVEN 18,2 102 81

8 LE BELLEC, Marie Christine ST LAURENT 19,0 102 80

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Dames - Série âge : Senior F

1 LOISEAU, Louisa BADEN 10,7 85 73

2 LAGRASSIERE, Elisabeth ST LAURENT 12,6 88 74

3 CUVELIER, Anne BADEN 14,4 92 76

4 SIMON, Sylviane ST LAURENT 5,7 83 77

5 RUAL, Sylvie BADEN 9,3 88 77
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GOLF DE BADEN

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL DU MORBIHAN
Feuille de remise des prix

Rg Nom Club licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Dames - Série âge : Senior F

6 GAJAN, Nathalie ST LAURENT 4,1 83 78

7 VAUCHIER, Annie BADEN 12,9 94 79

8 LE GOFF, Krisztina VALQUEVEN 12,2 93 79

9 JULOT, Yvana BADEN 14,7 97 80

10 GUILLEMET, Denise BADEN 14,8 98 81

11 LE MENE, Nadine BADEN 13,5 96 81

12 PICQ, Nicole VALQUEVEN 15,2 100 83

13 KRIEGER, Martine BADEN 13,2 100 85

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Senior F

1 BERTHOU, Annie RHUYS 17,8 92 72

2 BERNARD, Françoise BADEN 16,5 94 75

3 HALLER, Pascale VALQUEVEN 18,6 100 79

4 LE NALBAUT, Jang Hi PLOEMEUR OCEAN 17,0 98 79

5 LE BELLEC, Marie Christine ST LAURENT 19,0 102 80

6 MARTIN, Françoise VALQUEVEN 18,2 102 81

7 JEZEQUEL, Annie VALQUEVEN 16,3 101 82

8 BOUTELANT, Marie BADEN 15,9 101 83

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior M

1 GUIHENEUC, Francois VALQUEVEN 5,5 76 71

2 GARIN, Marcel ST LAURENT 6,3 82 76

3 VINOLO, Antoine BADEN 7,1 84 77

4 MACE, Dominique VALQUEVEN 9,4 85 76

5 DELEN, Joël VALQUEVEN 7,6 85 78

6 PITT, Paul ST LAURENT 10,0 85 75

7 PIRIOU, Patrick PLOEMEUR OCEAN 13,5 86 72

8 BERNARD, Michel BADEN 12,1 86 74

9 JULOT, Joel BADEN 9,0 86 77

10 FAZEKAS, Steve PLOEMEUR OCEAN 5,6 86 81

11 THORNTON, Paul VALQUEVEN 10,6 86 75

12 RUAL, Guy VALQUEVEN 9,6 87 77

13 HENRIAT, Yannick BADEN 7,8 87 79

14 GOURAUD, Philippe BADEN 12,5 88 75

15 JEZEQUEL, Patrick VALQUEVEN 11,0 89 78
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GOLF DE BADEN

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL DU MORBIHAN
Feuille de remise des prix

Rg Nom Club licence Idx ffg Brut Net
16 LE TARNEC, Claude LAC AU DUC 10,3 89 79

17 HALLER, Henri VALQUEVEN 15,2 90 74

18 COURBE, Bernard RIMAISON 11,4 90 78

19 CATOIRE, Jean Francois RHUYS 7,0 91 84

20 LE CROM, Robert VALQUEVEN 10,0 91 81

21 MOREAU, Joël BADEN 9,4 92 83

22 MAHE, Jacques LAC AU DUC 13,6 94 80

23 BIGOT, Jean Noel VALQUEVEN 15,4 94 78

24 GREER, Roger RHUYS 13,3 95 81

25 PIERRE, Claude BADEN 14,4 95 80

26 HENRIO, Daniel BADEN 13,0 95 82

27 VIENNE, Jacques ST LAURENT 10,5 96 85

28 LORCY, Joseph BADEN 11,2 96 85

29 MAUGER, Denis BADEN 14,1 97 82

30 REGNIER, Jean Michel BADEN 10,4 101 91

31 DUVAL, Thierry VALQUEVEN 13,0 102 89

32 VILLETTE, Jean Franç VALQUEVEN 11,7 107 95

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior M

1 LE MIRRONET, Jean Yves BADEN 18,3 90 71

2 PHILIPPE, Martial VALQUEVEN 17,7 95 76

3 RIGUIDEL, Jean-Yves LAC AU DUC 16,5 95 78

4 GROULT, Fabien ST LAURENT 16,6 97 79

5 POSTIC, Daniel RIMAISON 20,0 99 78

6 ROUJON, François BADEN 21,1 103 80

7 GUILLO, Jean Luc BADEN 16,0 104 87

8 HOUSSIN, François BADEN 17,5 105 86

9 TESSIER, Jacques BADEN 19,0 106 86

10 LE REUN, Christian ST LAURENT 17,0 106 88

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior 2 M

1 LAGNIEL, Kleber BADEN 7,7 80 73

2 BONTE, Michel VALQUEVEN 5,1 85 81

3 LE GAL, Andre BADEN 14,8 85 70

4 POMMEREUL, Daniel PLOEMEUR OCEAN 12,5 85 72

5 BOUDEHENT, Michel VALQUEVEN 10,1 86 76

6 BURTY, Olivier ST LAURENT 13,4 87 73

7 HOUDAILLE, Alain ST LAURENT 13,7 87 73

8 DUPOUEY, Pierre ST LAURENT 7,3 87 80

9 ROBIN, Joël BADEN 13,2 89 75
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GOLF DE BADEN

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL DU MORBIHAN
Feuille de remise des prix

Rg Nom Club licence Idx ffg Brut Net
10 LE BONNIEC, Serge ST LAURENT 10,4 89 79

11 PAILLARD, Michel RHUYS 13,9 90 76

12 BRIAND, Alain PLOEMEUR OCEAN 12,2 90 77

13 MOLLE, Roland BADEN 13,9 90 76

14 MOUTON, Jean Raoul BADEN 11,2 91 80

15 LE DANTEC, Jean-Claude BADEN 11,1 93 82

16 MARQUETON, Jean Pierre ST LAURENT 13,1 93 79

17 PASTEZEUR, Henri ST LAURENT 14,0 93 78

18 GUENNEC, Jean Pierre BADEN 11,0 94 83

19 SBAIZ, Nello VALQUEVEN 8,4 95 87

20 ABRAHAM, Michel BADEN 11,9 95 83

21 SAVIDAN, Jean Claude BADEN 7,4 95 88

22 FERNANDEZ, Juanito ST LAURENT 10,4 95 85

23 LE BRETON, Bernard BADEN 15,4 96 80

24 BARUFFI, Walter ST LAURENT 14,9 96 80

25 LE GALL, Alain ST LAURENT 14,1 98 83

26 HEINTZ, Reinhold RHUYS 12,4 98 85

27 THOMAS, Alain ST LAURENT 12,3 101 88

28 LIOT, Dominique ST LAURENT 13,4 101 87

29 MORVAN, Jean-Pierre PLOEMEUR OCEAN 12,1 101 89

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior 2 M

1 GUERVENO, Daniel BADEN 18,2 93 74

2 HERBIN, Michel BADEN 17,1 93 75

3 VAUGARNI, Jean Pierre RHUYS 16,4 93 76

4 CHAUCHIX, Jean Paul BADEN 18,9 94 74

5 LE GAL, Lucien BADEN 18,5 94 74

6 ROUAULT, Jean Claude RHUYS 15,8 95 78

7 KRIEGER, Bernard BADEN 19,9 96 75

8 COUEDOR, François LAC AU DUC 17,6 96 77

9 ALLANIC, Michel BADEN 18,3 96 77

10 LE BOUEDEC, Maurice VALQUEVEN 19,2 97 77

11 MOURGUES, Francis ST LAURENT 16,1 98 81

12 LOISEAU, Christian BADEN 15,8 98 81

13 ALLAIN, Raymond BADEN 16,8 100 82

14 FRAVAL DE COATPARQUE, Ronan BADEN 15,7 100 84

15 LABROUSSE, Jean Paul BADEN 15,6 101 85

16 GUIOMAR, Bertrand BADEN 16,9 101 83

17 LE DELLIOU, Christian BADEN 17,6 101 82

18 GUILLEMET, Armand BADEN 19,1 102 82
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19 CARRE, Jean Yves RHUYS 20,2 102 80

20 HELIARD, Michel BADEN 19,7 104 83

21 DUSSEUX, Hubert BADEN 20,3 105 83

22 MOREL, Jean Yves BADEN 17,1 105 87

23 VEYSSADE, Gabriel BADEN 21,3 107 84

24 BUCHWALTER, François RHUYS 18,7 113 93

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior M

1 GUIHENEUC, Francois VALQUEVEN 5,5 76 71

2 PIRIOU, Patrick PLOEMEUR OCEAN 13,5 86 72

3 BERNARD, Michel BADEN 12,1 86 74

4 HALLER, Henri VALQUEVEN 15,2 90 74

5 PITT, Paul ST LAURENT 10,0 85 75

6 THORNTON, Paul VALQUEVEN 10,6 86 75

7 GOURAUD, Philippe BADEN 12,5 88 75

8 MACE, Dominique VALQUEVEN 9,4 85 76

9 GARIN, Marcel ST LAURENT 6,3 82 76

10 RUAL, Guy VALQUEVEN 9,6 87 77

11 JULOT, Joel BADEN 9,0 86 77

12 VINOLO, Antoine BADEN 7,1 84 77

13 DELEN, Joël VALQUEVEN 7,6 85 78

14 JEZEQUEL, Patrick VALQUEVEN 11,0 89 78

15 COURBE, Bernard RIMAISON 11,4 90 78

16 BIGOT, Jean Noel VALQUEVEN 15,4 94 78

17 HENRIAT, Yannick BADEN 7,8 87 79

18 LE TARNEC, Claude LAC AU DUC 10,3 89 79

19 MAHE, Jacques LAC AU DUC 13,6 94 80

20 PIERRE, Claude BADEN 14,4 95 80

21 FAZEKAS, Steve PLOEMEUR OCEAN 5,6 86 81

22 GREER, Roger RHUYS 13,3 95 81

23 LE CROM, Robert VALQUEVEN 10,0 91 81

24 MAUGER, Denis BADEN 14,1 97 82

25 HENRIO, Daniel BADEN 13,0 95 82

26 MOREAU, Joël BADEN 9,4 92 83

27 CATOIRE, Jean Francois RHUYS 7,0 91 84

28 VIENNE, Jacques ST LAURENT 10,5 96 85

29 LORCY, Joseph BADEN 11,2 96 85

30 DUVAL, Thierry VALQUEVEN 13,0 102 89
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GOLF DE BADEN

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL DU MORBIHAN
Feuille de remise des prix

Rg Nom Club licence Idx ffg Brut Net
31 REGNIER, Jean Michel BADEN 10,4 101 91

32 VILLETTE, Jean Franç VALQUEVEN 11,7 107 95

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior M

1 LE MIRRONET, Jean Yves BADEN 18,3 90 71

2 PHILIPPE, Martial VALQUEVEN 17,7 95 76

3 RIGUIDEL, Jean-Yves LAC AU DUC 16,5 95 78

4 POSTIC, Daniel RIMAISON 20,0 99 78

5 GROULT, Fabien ST LAURENT 16,6 97 79

6 ROUJON, François BADEN 21,1 103 80

7 HOUSSIN, François BADEN 17,5 105 86

8 TESSIER, Jacques BADEN 19,0 106 86

9 GUILLO, Jean Luc BADEN 16,0 104 87

10 LE REUN, Christian ST LAURENT 17,0 106 88

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior 2 M

1 LE GAL, Andre BADEN 14,8 85 70

2 POMMEREUL, Daniel PLOEMEUR OCEAN 12,5 85 72

3 LAGNIEL, Kleber BADEN 7,7 80 73

4 BURTY, Olivier ST LAURENT 13,4 87 73

5 HOUDAILLE, Alain ST LAURENT 13,7 87 73

6 ROBIN, Joël BADEN 13,2 89 75

7 PAILLARD, Michel RHUYS 13,9 90 76

8 BOUDEHENT, Michel VALQUEVEN 10,1 86 76

9 MOLLE, Roland BADEN 13,9 90 76

10 BRIAND, Alain PLOEMEUR OCEAN 12,2 90 77

11 PASTEZEUR, Henri ST LAURENT 14,0 93 78

12 MARQUETON, Jean Pierre ST LAURENT 13,1 93 79

13 LE BONNIEC, Serge ST LAURENT 10,4 89 79

14 MOUTON, Jean Raoul BADEN 11,2 91 80

15 DUPOUEY, Pierre ST LAURENT 7,3 87 80

16 LE BRETON, Bernard BADEN 15,4 96 80

17 BARUFFI, Walter ST LAURENT 14,9 96 80

18 BONTE, Michel VALQUEVEN 5,1 85 81

19 LE DANTEC, Jean-Claude BADEN 11,1 93 82

20 ABRAHAM, Michel BADEN 11,9 95 83

21 LE GALL, Alain ST LAURENT 14,1 98 83

22 GUENNEC, Jean Pierre BADEN 11,0 94 83

23 HEINTZ, Reinhold RHUYS 12,4 98 85

24 FERNANDEZ, Juanito ST LAURENT 10,4 95 85
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25 LIOT, Dominique ST LAURENT 13,4 101 87

26 SBAIZ, Nello VALQUEVEN 8,4 95 87

27 THOMAS, Alain ST LAURENT 12,3 101 88

28 SAVIDAN, Jean Claude BADEN 7,4 95 88

29 MORVAN, Jean-Pierre PLOEMEUR OCEAN 12,1 101 89

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Senior 2 M

1 CHAUCHIX, Jean Paul BADEN 18,9 94 74

2 GUERVENO, Daniel BADEN 18,2 93 74

3 LE GAL, Lucien BADEN 18,5 94 74

4 KRIEGER, Bernard BADEN 19,9 96 75

5 HERBIN, Michel BADEN 17,1 93 75

6 VAUGARNI, Jean Pierre RHUYS 16,4 93 76

7 COUEDOR, François LAC AU DUC 17,6 96 77

8 LE BOUEDEC, Maurice VALQUEVEN 19,2 97 77

9 ALLANIC, Michel BADEN 18,3 96 77

10 ROUAULT, Jean Claude RHUYS 15,8 95 78

11 CARRE, Jean Yves RHUYS 20,2 102 80

12 MOURGUES, Francis ST LAURENT 16,1 98 81

13 LOISEAU, Christian BADEN 15,8 98 81

14 ALLAIN, Raymond BADEN 16,8 100 82

15 GUILLEMET, Armand BADEN 19,1 102 82

16 LE DELLIOU, Christian BADEN 17,6 101 82

17 DUSSEUX, Hubert BADEN 20,3 105 83

18 GUIOMAR, Bertrand BADEN 16,9 101 83

19 HELIARD, Michel BADEN 19,7 104 83

20 FRAVAL DE COATPARQUE, Ronan BADEN 15,7 100 84

21 VEYSSADE, Gabriel BADEN 21,3 107 84

22 LABROUSSE, Jean Paul BADEN 15,6 101 85

23 MOREL, Jean Yves BADEN 17,1 105 87

24 BUCHWALTER, François RHUYS 18,7 113 93
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